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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE ULTRACROS:

IFashionbike CUP

B

Mini85cc + 65cc Acerra 1,320 Km.
Prove Crono 10/11/2013 10:10. ..-...
Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:12:54 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:13:27.962
(211) DEL COCO MATTEO 2 1:48.184 +7.732 10:15:16.146
1 10:12:54.492 3 1:43.139 +2.687 10:16:59.285
2 1:36.318 +3.293 10:14:30.810 4 1:44.356 +3.904 10:18:43.641
3 1:35.040 +2.015 10:16:05.850 5 1:42.147 +1.695 10:20:25.788
4 1:34.098 +1.073 10:17:39.948 6 1:41.181 +0.729 10:22:06.969
5 1:37.848 +4.823 10:19:17.796 7 1:40.452 10:23:47.421
6 1:37.830 +4.805 10:20:55.626
7 1:33.344 +0.319 10:22:28.970 (91) VANTAGGIATO MATTEO
8 1:33.025 10:24:01.995 1 10:13:24.201
2 1:47.259 +6.623 10:15:11.460
(121) TRAMONTANO CIRO 3 1:44.246 +3.610 10:16:55.706
1 10:13:00.802 4 1:44.106 +3.470 10:18:39.812
2 1:35.970 +1.773 10:14:36.772 5 1:43.893 +3.257 10:20:23.705
3 1:36.055 +1.858 10:16:12.827 6 1:40.636 10:22:04.341
4 1:34.197 10:17:47.024 7 1:41.493 +0.857 10:23:45.834
5 1:52.875 +18.678 10:19:39.899
6 1:37.502 +3.305 10:21:17.401 (333) ERITANO ANTONIO
7 1:34.405 +0.208 10:22:51.806 1 10:13:22.284
2 1:47.323 +2.678 10:15:09.607
(2) SANDULLI STEFANO 3 1:44.645 10:16:54.252
1 10:13:35.466 4 1:44.850 +0.205 10:18:39.102
2 2:04.640 +30.306 10:15:40.106 5 1:45.832 +1.187 10:20:24.934
3 1:36.661 +2.327 10:17:16.767 6 1:47.316 +2.671 10:22:12.250
4 1:42.916 +8.582 10:18:59.683 7 1:44.689 +0.044 10:23:56.939
5 1:34.334 10:20:34.017
6 1:35.724 +1.390 10:22:09.741 (19) TRAPANI MARCO
7 1:44.945 +10.611 10:23:54.686 1 10:13:21.244
2 2:02.018 +3.699 10:15:23.262
(555) GIROLAMI RICCARDO 3 1:59.074 +0.755 10:17:22.336
1 10:13:13.274 4 2:01.026 +2.707 10:19:23.362
2 1:39.474 +2.047 10:14:52.748 5 1:59.980 +1.661 10:21:23.342
3 1:37.427 10:16:30.175 6 1:58.319 10:23:21.661
4 1:37.585 +0.158 10:18:07.760
5 1:38.382 +0.955 10:19:46.142 (44) D'ANGELO LUIGI
6 1:37.510 +0.083 10:21:23.652 1 10:13:29.610
7 1:38.997 +1.570 10:23:02.649 2 1:59.926 +0.872 10:15:29.536
3 1:59.054 10:17:28.590
(18) BUONANNO ANTIMO 4 2:01.793 +2.739 10:19:30.383
1 10:13:12.308 5 2:10.679 +11.625 10:21:41.062
2 1:47.423 +8.580 10:14:59.731 6 2:12.200 +13.146 10:23:53.262
3 1:38.843 10:16:38.574
4 1:55.757 +16.914 10:18:34.331
5 1:38.954 +0.111 10:20:13.285
6 1:46.402 +7.559 10:21:59.687
7 1:52.474 +13.631 10:23:52.161
(35) GIORDANO ANTONIO
1 10:13:08.575
2 1:41.461 +1.624 10:14:50.036
3 1:39.837 10:16:29.873
4 1:41.177 +1.340 10:18:11.050
5 1:40.853 +1.016 10:19:51.903
6 1:40.599 +0.762 10:21:32.502
7 1:41.615 +1.778 10:23:14.117
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 10:13:15.096
2 1:42.438 +2.280 10:14:57.534
3 1:40.158 10:16:37.692
4 1:49.466 +9.308 10:18:27.158
5 1:42.439 +2.281 10:20:09.597
6 1:41.403 +1.245 10:21:51.000
7 1:41.264 +1.106 10:23:32.264
(111) CONTE LORENZO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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